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Każdy może pomóc ciężko chorej Tosi podczas pikniku pełnego atrakcji przy myślęcińskim
Wakeparku.

 

Tosia wymaga szybkiej operacji i kosztownego leczenia. Każda złotówka się liczy i dlatego serdecznie
zapraszamy na charytatywny piknik zorganizowany pod hasłem „Smakuj życie”. W niedzielę 13
września od godziny 12 w okolicach Wakeparku czekać będzie moc atrakcji.

Pure JatOmi Fitness poprowadzi trening z obecnością trenera personalnego, dodatkowo umożliwi
przeprowadzenie analizy składu ciała specjalną wagą.

Futbol amerykański w Bydgoszczy? Tak! Pokaz tejże dziedziny odbędzie się z udziałem zawodników
Archers Bydgoszcz. Bardziej tradycyjna - piłka nożna - jednak wciąż atrakcyjna. Szkolenia, triki i
zasady przedstawią nam piłkarze i trenerzy WKS Zawisza. Sportowo, jak i rekreacyjnie będzie
również na stanowisku Squash Pointa, bo czy jest ktoś, kto nie grał w badmintona? Rekreacyjnie tym
razem wystąpi także drużyna Astro Disco, której zawodnicy pokażą jak profesjonalnie rzucać szybkim
i latającym dyskiem - czyli rozrywkowe frisbee. Wydarzenie uatrakcyjni formacja Stylers Dance
Studio, która odnosi sukcesy w tańcu na polu międzynarodowym. Razem z nimi będzie można
pobawić się także przy XBOX-ie na dużym ekranie!
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Warto też zajrzeć do dziewczyn z BB Marketing, które poprowadzą zawody oparte na zmysłach, a do
tego zamienią dzieci w kolorowe postaci z bajek.

Zawodnicy z Golden Dragon Gym zaprezentują natomiast sztuki walki

 Trening z mistrzem zapewni nam także Beata Julia Przyborska, Wicemistrzyni Świata w Fitnessie
Gimnastycznym, a także sekcja fitness WKS „O.R.I” z Kruszyna Krajeńskiego. Chcesz spróbować
swoich sił na korcie i być tak jak Agnieszka Radwańska albo Roger Federer? Trenerzy i zawodnicy
WKS „O.R.I.” z sekcji tenisowej pomogą Ci w tym.

Wszystkie te atrakcje uwieczni na swoich zdjęciach nasz Fotograf Bydgoski!

 

A wszystko to dla małej dziewczynki, której pomóc można już teraz. Szczegóły na stronie 
https://www.siepomaga.pl/antosia [2] . 
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